tampoco la provisión y colocación de 

gabinete para medidor, tampoco incluye 

reparación de veredas, jardines ni asfaltos 

que se encuentren en la traza de red a 

ejecutar ; 

Que, el monto total del presente 

contrato se fija en la suma de PESOS 

DIECINUEVE MILLONES CIEN MIL 

($19.100.000,00) MAS IVA, pagaderos 

de la siguiente manera: 

Cincuenta por ciento (50%) en 

concepto de anticipo, a pagar en el 

periodo entre la suscripción del presente 

y a la aprobación del proyecto por parte 

de CAMUZZI, y el saldo del Cincuenta 

por ciento (50%) al finalizar los trabajos,

[...]

tampoco la provisión y colocación de 

gabinete para medidor, tampoco incluye 

reparación de veredas, jardines ni asfaltos 

que se encuentren en la traza de red a 

ejecutar; 

Que, el monto total del presente 

contrato se fija en la suma de PESOS   

CINCO MILLONES NOVECIENTOS 

CINCUENTA MIL ($5.950.000,00) 

MAS IVA, pagaderos de la siguiente 

manera: 

Cincuenta por ciento (50%) en concepto 

de anticipo, a pagar en el periodo entre la 

suscripción del presente y a la aprobación 

del proyecto por parte de CAMUZZI, y el 

saldo del 

Cincuenta por ciento (50%) al finalizar

[...]

provisión y colocación de 

gabinete para medidor, tampoco 

incluye reparación de veredas, 

jardines ni asfaltos que se 

encuentren en la traza de red a 

ejecutar; 

Que, el monto total del presente 

contrato se fija en la suma de PESOS   

SIETE MILLONES NOVECIENTOS 

MIL ($7.900.000,00) MAS IVA, 

pagaderos de la siguiente manera: 

Cincuenta por ciento (50%) en concepto 

de anticipo, a pagar en el periodo entre la 

suscripción del presente y a la aprobación 

del proyecto por parte de CAMUZZI, y el 

saldo del Cincuenta por ciento (50%) al

[...]

tampoco la provisión y colocación de 

gabinete para medidor, tampoco incluye 

reparación de veredas, jardines ni asfaltos 

que se encuentren en la traza de red a 

ejecutar; 

Que, el monto total del presente 

contrato se fija en la suma de PESOS 

NUEVE MILLONES NOVECIENTOS 

MIL ($9.900.000,00) MAS IVA, 

pagaderos de la siguiente manera: 

Cincuenta por ciento (50%) en concepto 

de anticipo, a pagar en el periodo entre la 

suscripción del presente y a la aprobación 

del proyecto por parte de CAMUZZI, y el 

saldo del 

Cincuenta por ciento (50%) al finalizar

[...]

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE 

CATRIEL 

en ejercicio de sus facultades 

R E S U E L V E: 

Art. 1º: APROBAR, la Factura Nº00003-

00000018 de fecha 06.05.25, presentada 

por AGUA CACIQUE, Razón Social 

Cicchitti Marcos Martin, que ascienden a 

la suma de PESOS CIENTO QUINCE 

MIL TRESCIENTOS TRECE 

($115.313,00.-), según lo expuesto 

precedentemente. – 

Art. 2º: AUTORIZAR, a la Subsecretaría 

de Economía a emitir la Orden de Pago 

respectiva, haciendo su imputación a la 

Partida: a “RACIONAMIENTO Y 

ALIMENTOS” perteneciente a 

“DIRECCIÓN DE OBRAS 

PÚBLICAS”, del Presupuesto de Gastos

[...]

en ejercicio de sus facultades 

R E S U E L V E: 

Art. 1º: APROBAR, la Factura N°00004-

00000951 de fecha 14.05.25, presentada 

por la Firma: Oscar Osvaldo QUILES, 

con domicilio en calle Hipólito Irigoyen 

N°71, que asciende a la suma de PESOS 

OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS 

($86.500,00), que corresponde a la 

provisión de viandas, según lo expuesto 

precedentemente. - 

Art. 2º: AUTORIZAR, a la Dirección de 

Economía y Finanzas a emitir la Orden de 

Pago respectiva, haciendo su imputación 

a la Partida: “GASTOS DE 

CORTESÍA Y HOMENAJE”